
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 27 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komitetu organizacyjnego Miejskich
obchodów jubileuszu 140-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 lutego 2021 r. w
sprawie powołania komitetu organizacyjnego Miejskich obchodów jubileuszu 140-
lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie dokonuje się następującej zmiany: §1.
pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13. Krzysztof Butryn – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie.”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 września 2021 r.
179.43 KB
Zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 września 2021 r. 15.54
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Grzywacz 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   05.10.2021 13:42:33 
Data publikacji informacji:   05.10.2021 13:39:56 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP-zmiana%2024-09-21.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP-zmiana%2024-09-21.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP-zmiana%2024-09-21.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP-zmiana%2024-09-21.docx


Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
05.10.2021 13:42:33 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1642021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-27-wrzesnia-2021-r


